

GKŚO.I.271.1.2022

Kiwity, dnia 01.02.2022r.

Zamawiający

Gmina Kiwity

Kiwity 28,

11-106 Kiwity

NIP: 743-19-13-795

Zawiadomienie o poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kiwity gmina Kiwity, woj. warmińsko-mazurskiej**”

Zamawiający Gmina Kiwity informuję o poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na dzień 31.01.2022r. oraz modyfikacji SWZ na dzień 31.01.2022r.

W SWZ na dzień 31.01.2022r w rozdziale XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert

w pkt. 1 jest: „Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 16.02.2021 r. do godziny 10:00.**” a powinno być Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 16.02.2022 r. do godziny 10:00.**

W pkt. 3 jest „Otwarcie ofert nastę w dniu 16.02.2021 r. o **godzinie 10:30**” a powinno być „Otwarcie ofert następi w dniu 16.02.2022 r. o **godzinie 10:30**”

W modyfikacji SWZ z dnia 31.01.2022r. w pkt 3 jest:

„ Specyfikacja Warunków Zamówienie (SWZ) — Rozdział XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

Pkt. 1 było:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 09.02.2021 r. do godziny 10:00

Pkt. 1 jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 16.02.2021 r. do godziny 10:00”

Powinno być:

„ Specyfikacja Warunków Zamówienie (SWZ) — Rozdział XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

Pkt. 1 było:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 09.02.2022 r. do godziny 10:00

Pkt. 1 jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 16.02.2022 r. do godziny 10:00”

W modyfikacji SWZ z dnia 31.01.2022r. w pkt 4 jest:

„Specyfikacja Warunków Zamówienie (SWZ) — Rozdział XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

Pkt. 3 było:

Otwarcie ofert nastę w dniu 09.02.2021 r. o godzinie 10:30

Pkt. 3 jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu 16.02.2021 r. o godzinie 10:30”



**POLSKI
ŁAD**

**Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych**

Powinno być:

„Specyfikacja Warunków Zamówienie (SWZ) — Rozdział XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

Pkt. 3 było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2022 r. o godzinie 10:30

Pkt. 3 jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2022 r. o godzinie 10:30”

Z upoważnienia Wójta

**Robert Rozmysłowicz
Zastępca Wójta**